

Vårduppgifter lagras i Patientdataarkivet – kontrollera dina egna uppgifter på webben

I Pargas lagras från och med den 14. oktober 2014 uppgifter om patienternas vård och behandling i ett Patientdataarkiv. När dina uppgifter har lagrats i Patientdataarkivet, som hör till Kanta-tjänsterna, kan du själv gå in på webben och titta på dina egna uppgifter. Om du ger ditt samtycke kan uppgifterna användas inom hälso- och sjukvården också på andra håll i landet.

Patientsäkerheten ökar när vårduppgifterna är uppdaterade och kan användas gemensamt av yrkesutbildade personer inom hälso- och sjukvården i hela landet. Kvaliteten på vården förbättras när det finns mer information att tillgå och när det är möjligt att utnyttja informationen vid alla vårdenheter där patienten får vård. På så sätt kan man utnyttja tidigare undersökningsresultat och undvika onödiga vårdåtgärder. Det här sparar in kostnader för medborgarna.

Dina uppgifter är i säkert förvar

Patientuppgifterna lagras i tekniskt kompatibel form, vilket gör det möjligt att föra över data mellan systemen samtidigt som det underlättar åtkomsten till uppgifter vid de verksamheter som deltar i vården av patienten. All överföring av data mellan hälso- och sjukvården och patientdataarkivet sker i krypterad form.

Se dina egna uppgifter

I e-tjänsten Mina Kanta-sidor (www.kanta.fi/sv/omakanta) kan du när som helst se dina elektroniska recept och andra centrala hälso- och sjukvårdsuppgifter som registrerats efter att tjänsten tagits i bruk. Du loggar in med dina nätbankskoder, ditt mobilcertifikat eller ditt elektroniska identitetskort.

I tjänsten Mina Kanta-sidor kan du kvittera att du läst informationen och ge ditt samtycke till att dina hälso- och sjukvårdsuppgifter får lämnas ut också till andra yrkesutbildade personer inom hälso- och sjukvården.

Ytterligare information

Pargas hälsovårdscentral

www.kanta.fi/sv

The logo for Kanta, featuring the word "Kanta" in a bold, blue, sans-serif font. The letter "a" at the end is stylized with a yellow-to-green gradient.

NATIONELLA HÄLSOARKIVET